isigyjamos pagal poreiki.
1.3. Pirkejas isipareigoja priimti Sutarties I priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkandias

ir uZ ias sumoketi Sutartyie nustatyta tvarka

2. Sutarties kain a/p rekiq ikainiaifl<ainodaros taisyklds
2.1. Pradin6 Sutarties vert6 yraT 462,81Eur (septyni ttkstandiai keturi Simtai SeSiasdeSimt du eurai

81 ct) be pridetines vertes mokesdio (toliau - PVM).
2.2. Maksimali Sutarties kaina yra 9 030,00 Eur (devyni tlkstandiai trisde5imt eury 00 ct) lskaitant
2l %PyM (eigu PVM netaikomas, nurodoma kokiu pagrindu). Prekiq ikainiai pateikti Sutarties I

[...]

nepristatytr/nepakeistq prekiq kainos be PVM uZ kiekvien4 uZdelstE valand4, yra maZesnis nei 30

Eur, pardav6jo mokamas minimaliq nuostoliq dydis yra 30 Eur.10.2. Sutarties Bendrosios dalies 1 1 .4

punkte nurodytq Saliq iS anksto sutartq minimaliq nuostoliq dydis yra 7 procentai nuo Sutarties kainos

be PVM ir sudaro 522,40 Eur (penki Simtai dvideSimt du eurai 40 ct).

10.3. Nenugalimos jegos aplinkybiq trukme - 30 (trisde5imt) dienq, taikant Sutarties Bendrosios

dalies 9.1.2 punkto s4lygas.

10.4. pardav6jas, firXo;ui pareikalavus, privalo pateikti gamintojo iSduotos kokybes atitikties

deklaracijas, kuri turi atitikti LST EN ISO/IEC 17050 reikalavimus, arba kito kokybg patvirtinandio